
 

Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.194, DE 21 DE JUNHO DE 2013. 

 

 
-Dispõe sobre a nomeação dos 

Conselheiros para o Conselho Municipal 

dos Direitos da Mulher de Tatuí - CMDM. 

 

 

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO - MANÚ, Prefeito 

Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º De acordo com o disposto no art. 1º da Lei Municipal nº 

4.755 de 07 de maio de 2013, que alterou a Lei Municipal nº 3.502 de 26 de Maio de 

2003, ficam nomeadas para comporem o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – 

CMDM, os seguintes membros: 

 

I – PODER PÚBLICO MUNICIPAL 

 

a) Sra. Ana Maria Pavani de Andrade 

 RG. nº  13.427.158-0 

 Secretaria da Indústria, Desenvolvimento Econômico, Bem Estar 

Social e Cidadania 

 

b) Sra. Silvana Maria de Oliveira de Lima 

 RG. nº 35.045.804-2 

 Secretaria de Saúde 

 

c) Sra. Nívia Cristina Faria 

 RG nº 24.935.268-0 

 Secretaria da Educação  

 

d) Sra. Flaviana Aparecida Romagnollo Rocha 

 RG nº 16.794.437 

 Fundo Social de Solidariedade 

 

II- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

 

a) Sra. Francisca Antonia de Oliveira Saraiva 

 RG. nº 9.427.359 

 Presidente da Associação Renascer Tatuiense  



 

Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.194, DE 21 DE JUNHO DE 2013. 

 
b) Sra. Maria Lucia Rodrigues Martins 

 RG. nº 5.293.955-8 

 Membro do Conselho de  Bairros de Tatuí 

 

c) Sra. Rosângela Aparecida Xisto Soares 

 RG. nº 13.409.804 

  Advogada e membro da OAB – Tatuí (Ordem dos Advogados   

do Brasil); 

 

d) Sra. Maria Cláudia Adum 

 RG. nº 16.997.325 

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de 

Tatuí e Região. 

 

Art. 2º Fica revogado em todos os seus termos o Decreto 

Municipal nº 13.267, de 14 de Junho de 2012. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Tatuí, 21 de Junho de 2013. 

 

 

 

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Vicente Aparecido Menezes 

Secretário Municipal de Governo, Segurança Pública e Transportes 

 

 

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 21/06/2013. 

Neiva de Barros Oliveira 


